

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2022/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos, divulga o resultado do procedimento licitatório DETRAN-PRO-2022/20836 denominado Pregão Eletrônico nº 27/2022/DETRAN-MT, nos termos do artigo 50º do Decreto Estadual nº 840/2017.

Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada para confecção e fornecimento de chaves, abertura de portas, armários, gaveteiros, móveis, cofres, instalação e outros que se fizerem necessários, sob demanda, para atender as unidades do DETRAN/MT, Sede e agências de Cuiabá e Várzea Grande-MT.

LOTE	ITEM	CÓDIGO SIAG	DESCRIÇÃO RESUMIDA	QTD	VALOR UNITÁRIO	EMPRESA	TOTAL
Único	1	210123400009	CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE YALE SIMPLES (...)	150	R\$ 9,20	DOMINGOS SÁVIO QUEIROZ PORTO ME	R\$ 1.380,00
2	1049080	CÓPIA DE CHAVE SIMPLES DE PORTA BLINDEX. UNIDADE.	60	R\$ 10,40	R\$ 624,00		
3	1046952	CÓPIA DE CHAVE TETRA. UNIDADE.	25	R\$ 25,30	R\$ 632,50		
4	1049078	CÓPIA DE CHAVE PELO SEGREDO: TETRA. UNIDADE.	10	R\$ 73,90	R\$ 739,00		
5	210123400007	CONCERTO DE FECHADURAS. UNIDADE.	20	R\$ 44,00	R\$ 880,00		
6	1057370	SERVIÇO DE ABERTURA EM FECHADURA SIMPLES.	20	R\$ 53,90	R\$ 1.078,00		
7	1057371	SERVIÇO DE ABERTURA EM TRAVA TETRA DE SEGURANÇA.	10	R\$ 86,20	R\$ 862,00		
8	1017085	SUBSTITUIÇÃO DE FECHADURAS EM PORTAS EM GERAL. UNIDADE.	15	R\$ 126,00	R\$ 1.890,00		
9	1057356	SUBSTITUIÇÃO DE FECHADURAS E TRAVAS DE SEGURANÇA(...)	10	R\$ 150,90	R\$ 1.509,00		
10	1057357	SUBSTITUIÇÃO DE FECHADURAS E TRAVAS DE SEGURANÇA (...)	15	R\$ 174,80	R\$ 2.622,00		
11	1057358	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MOLAS AÉREAS (...)	5	R\$ 365,30	R\$ 1.826,50		

12	1082395	SUBSTITUIÇÃO DE MOLAS DE PISO EM PORTAS DE VIDRO BLINDEX (...)	8	R\$ 1.177,90	R\$ 9.423,20
13	1082396	SUBSTITUIÇÃO DE DOBRADIÇAS INFERIOR EM PORTA DE VIDRO(...)	8	R\$ 320,70	R\$ 2.565,60
14	1082397	SUBSTITUIÇÃO DE DOBRADIÇAS SUPERIOR EM PORTA DE VIDRO (...)	8	R\$ 320,70	R\$ 2.565,60
15	210123400008	CONCERTO E RECONDICIONAMENTO DE MOLAS AUTOMÁTICAS(...)	6	R\$ 156,60	R\$ 939,60
16	210123400003	SERVIÇO DE ABERTURA DE ARQUIVOS, GAVETAS E MÓVEIS (...)	12	R\$ 45,70	R\$ 548,40
17	1057368	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE FECHADURAS PARA ARQUIVOS, MÓVEIS E GAVETAS (...)	12	R\$ 51,60	R\$ 619,20
18	210123400052	SERVIÇO DE ABERTURA DE COFRE PELO SEGREDO. UNIDADE.	4	R\$ 162,30	R\$ 649,20
19	210123400053	SERVIÇO DE ABERTURA DE COFRE PELA FECHADURA. UNIDADE.	4	R\$ 106,50	R\$ 426,00
20	1057360	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE DOBRADIÇAS EM PORTA DE VIDRO.	5	R\$ 345,00	R\$ 1.725,00
21	1057363	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE DOBRADIÇA EM PORTA DE MADEIRA.	8	R\$ 74,70	R\$ 597,60
22	1057364	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE DOBRADIÇA EM PORTA DE FERRO.	8	R\$ 59,10	R\$ 472,80
23	1057365	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PUXADORES (...)	8	R\$ 66,20	R\$ 529,60
24	1057366	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PUXADORES (...)	8	R\$ 69,20	R\$ 553,60
25	1057359	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTA CADEADO DE ATÉ 60MM.	12	R\$ 78,20	R\$ 938,40
26	1057372	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE FECHADURAS TUBULARES (...)	10	R\$ 228,80	R\$ 2.288,00
27	1057369	CONFECÇÃO DE CHAVES PARA FECHADURAS DE DIVISÓRIAS.	20	R\$ 56,40	R\$ 1.128,00
28	7510348700001	CHAVEIRO DE IDENTIFICAÇÃO (...)	50	R\$ 2,40	R\$ 120,00

29	1057362	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 15 PINO DE METAL (...)	R\$ 45,90	R\$ 688,50
30	1092163	INSTALAÇÃO DE MIOLO NOVO PARA FECHADURA TIPO SIMPLES (...) 20	R\$ 86,00	R\$ 1.720,00

TOTAL 42.541,30

Cuiabá/MT, 21 de dezembro de 2022.

ADNA ARAUJO DE OLIVEIRA

Pregoeira - DETRAN/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2d19898e

Consulte a autenticidade do código acima em https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar